
 

  
 

当店をご利用のお客さまは、以下の「シンコウパーク

大和」がご利用になれます。大和支店の建物内駐車場

はご利用になれません。お客さまにはご不便をおかけす

ることと存じますが、ご理解賜りますようお願い申しあ

げます。 
  

●ご利用になれる駐車場 

シンコウパーク大和 
  

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
  

 
 
・駐車券を窓口またはロビー担当者にご提示ください。 
・駐車割引チケット（30 分）のお渡しは平日 9：00～15：00 まで

となります。     

お問い合わせ先 
横浜銀行 大和支店 

TEL：046-261-2211 
電話受付時間：銀行窓口営業日の 9：00～17：00 

大和支店 駐車場のご案内 

2024.3(使用期限：次回改定時) 


